יהודה ברנדס - "יהדות וזכויות אזרח: המסורת האזרחית בישראל"

יהודה ברנדס "יהדות וזכויות אזרח: המסורת האזרחית בישראל", הוצאת המכון הישראלי לדמוקרטיה, התשע"ט 2019, 453 עמ'!

הספר שלפנינו הוא למעשה המשך לגישתו של ברנדס בספרו הקודם (יהדות וזכויות אדם: בין צלם אלוהים לגוי קדוש, הוצאת המכון הישראלי לדמוקרטיה, 2013), ולצורך כך מן הראוי שנקדים להבנת השקפתו בכללותה.

הוויכוח על אודות מדינת ישראל כמדינה יהודית ודמוקרטית הוא עתיק יומין והדעות בו רבות ומגוונות.